Администрация  Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» августа 2010 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 100

     На основании  постановления Главы Белоярского городского поселения от
19.05.2010 №054  «Об утверждении Муниципальной адресной программы
«Капитальный ремонт  многоквартирных домов в муниципальном
образовании «Белоярское городское поселение» в 2010 году», распоряжения
Администрации Томской области от 04.06.2010г. №476-ра «Об
утверждении Дополнительной региональной адресной программы по
проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Томской
области в 2010 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Распределить субсидию между получателями средств на проведение

капитального ремонта многоквартирных домов в сумме 5 431 241,0 рублей

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего

специалиста по финансам Бурган С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Белоярского городского поселения                                  В.Л. Минеев

Уразова
2-27-73

Дело-2,  бух-1, УК «Управдом» - 1,  УК «Сибиряк»,  библиотека – 2, стенд-1.

О распределении средств субсидии на
проведение капитального ремонта
многоквартирных домов в 2010 году

  Приложение
 к постановлению
Администрации Белоярского
городского поселения от
 06 августа 2010г.  №100

Получатель
субсидии

Адрес
многоквартирного
дома

Субсидия,  рублей
Всего За счет

средств Фонда
За счет средств
местного
бюджета

УК

«Управдом»

р.п. Белый Яр ул. 60
лет Октября, 6 1 729 041,0 1 591 755,0 137 286,0
р.п. Белый Яр ул.
Кирова, 50  377 924,0   347 917,0   30 007,0
р.п. Белый Яр ул.
Космонавтов, 3 665 131,0   612 320,0   52 811,0

 Итого 2 772 096,0 2 551 992,0 220 104,0

 Итого по УК «Управдом»:                   2 772 096,0   рублей.

Получатель
субсидии

Адрес
многоквартирного
дома

Субсидия,  рублей
Всего  За счет

средств
Фонда

За счет средств
местного бюджета

УК
«Сибиряк»

р.п. Белый Яр ул.
60 лет Октября,2 732759,0 674 578,0 58 181,0
р.п. Белый Яр ул.
Кирова, 3 672 417,0 619 027,0 53 390,0
р.п. Белый Яр ул.
Мира,15 672 224,0 618 849,0 53 375,0
р.п. Белый Яр ул.
Чкалова, 101 581 745,0 535 554,0 46 191,0

 Итого 2 659 145,0 2 448 008,0 211 137,0

 Итого по УК «Сибиряк» : 2 659 145 ,0  рублей.

.